
2ème licence 3ème licence 2ème licence 3ème licence 2ème licence 3eme licence 

Né après 2006 Joueur - 12 ans 120 € 108 € 96 € 120 € 108 € 96 € 170 € 153 € 136 € NON

de 2006 à 2002 Joueur 12-16 ans 140 € 126 € 112 € 140 € 126 € 112 € 190 € 171 € 152 € NON

A partir de 2001 Joueur + 16 ans 160 € 144 € 128 € 160 € 144 € 128 € 210 € 189 € 168 € OUI  -  50 euros

A partir de 2001 Loisir 100 € 90 € 80 € 100 € 90 € 80 € 150 € 135 € 120 € OUI  -  50 euros

A partir de 2001 Handfit 120 € 108 € 96 € 120 € 108 € 96 € 170 € 153 € 136 € NON

NON

Arbitres :

 * Arbitres : licence gratuite - renouvellement équipement à hauteur de 100€ si réalisation du quota individuel

* Jeunes Arbitres  T1 & T2 : licence gratuite - renouvellement équipement à hauteur de 100€ si réalisation du quota individuel

* Jeunes arbitres T3  : tenue offerte - Bon achat de 50€ si réalisation quota individuel

* Jeunes Arbitres Club : tenue offerte 

Les réductions pour plusieurs adhérents au sein d'une famille s'appliquent sur les tarifs les moins élevés,

Possiblités de régler :

* En chèques sport

* En coupons sport

* En chèques vacances

* En espèces

* Par Chèques (étalement possible jusque décembre 2018)

TARIF DES LICENCES

Saint-Renan Guilers Handball
SAISON 2018-2019

Licence Gratuite Licence Gratuite

Création
1ère licence au SRGHB !

Déjà licencié
Renouvellements tardifs à partir du 13 juillet 2018 

ANNEE DE 

NAISSANCE
CATEGORIE

CHQ de caution pour 

responsable de salle et part 

aux activitées extra-sportives 

et maillots

Dirigeant (Membres du CA, coachs, 

entraineurs, bénévoles)

Tarif famille !

Licence Gratuite

Coût

Tarif famille !

Coût

Déjà licencié
Renouvellement jusqu'au 12 juillet 2017 

Coût

Tarif famille !


